

Nordlys Trading ApS

Under Egen 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 27 04 41

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jette Bjerre
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordlys Trading ApS Under Egen 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 27 04 41
	Stiftet: 23. juni 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jette Bjerre
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Nordlys Trading AS, Stavanger
Associeret virksomhed	Interfjord Norway AS, Stavanger

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år handel med lys og dermed beslægtede aktiviteter. Derudover besiddes kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort 1.005 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.011 t.kr. mod 1.379 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 632 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i finansielle anlægsaktiver samt tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.242 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 61,8 % af de samlede aktiver på 2.011 t.kr., hvilket er en stigning på 12,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	432.189	598.869
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-5.333	-4.267
Resultat før finansielle poster	426.856	594.602
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	56.449	11.897
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	616.222	434.836
Andre finansielle indtægter	40.949	33.691
Finansielle omkostninger	-42.193	-35.610
Resultat før skat	1.098.283	1.039.416
Skat af årets resultat	-93.621	-130.391
Årets resultat	1.004.662	909.025
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	430.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.985	154.219
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	40.677	754.806
Disponeret i alt	1.004.662	909.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Udbytterettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Driftsmateriel og inventar	3.200	8.533
Materielle anlægsaktiver i alt	3.200	8.533
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	307.099	253.928
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	710.573	530.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.017.672	783.971
Anlægsaktiver i alt	1.020.872	792.504
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	66.892	117.165
Varebeholdninger i alt	66.892	117.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.381	32.381
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	168.399	191.440
Udskudte skatteaktiver	0	44.605
Andre tilgodehavender	221.762	197.572
Tilgodehavender i alt	758.542	465.998
Likvide beholdninger	164.702	3.208
Omsætningsaktiver i alt	990.136	586.371
Aktiver i alt	2.011.008	1.378.875

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.255	551.082
8 Overført resultat	40.677	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.241.932	676.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	704	0
Hensatte forpligtelser i alt	704	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	220.357	45.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	474.702	268.516
Selskabsskat	48.312	0
Anden gæld	25.001	388.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.372	702.793
Gældsforpligtelser i alt	768.372	702.793
Passiver i alt	2.011.008	1.378.875

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		Udbytte- rettigheder
Kostpris 1. januar		<u>678.349</u>
Kostpris 31. december		<u>678.349</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		<u>678.349</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>678.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>14.400</u>
Kostpris 31. december		<u>14.400</u>
Afskrivninger 1. januar		<u>5.867</u>
Årets afskrivninger		<u>5.333</u>
Afskrivninger 31. december		<u>11.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>3.200</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	141.285	141.285
Kostpris 31. december	141.285	141.285
Opskrivninger 1. januar	112.643	120.450
Omregning til valutakurs	-3.278	-19.704
Årets resultat	56.449	11.897
Opskrivninger 31. december	165.814	112.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december	307.099	253.928
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordlys Trading AS	Stavanger	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	89.700	89.700
Kostpris 31. december	89.700	89.700
Opskrivninger 1. januar	440.343	327.529
Omregning til valutakurs	-5.534	-31.412
Årets resultat	616.222	434.836
Udbytte	-430.158	-290.610
Opskrivninger 31. december	620.873	440.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december	710.573	530.043
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Interfjord Norway AS	Stavanger	23 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	551.082	447.979
Resultatandel	33.985	154.219
Valutakursreguleringer	-8.812	-51.116
	<u>576.255</u>	<u>551.082</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	-754.806
Årets overførte resultat	40.677	754.806
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	430.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-430.000	0
	<u>40.677</u>	<u>0</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
